
tlX
*/7 xJ/II/f7ry/ü

ł
Í

\

(57;„k
í

Potvrzení objednávky-smlouva pobytu /

Odběmtel:

mm škola, Praha 4. m IV.. iIII

Zastoupená:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Telefon:

Dodavatel: Resort Nenudimse 8.120.Sport

Zastoupena: Tomášem Krupkou

Adresa: K mm* 1458/7, Praha 10, 10100

IČO: 10941 801

Bankovní spojení: 2201999171/2010

Místo konání pobytu: Sport Resort N enudimse 5.110.

Sázav- 195

HLH :Im Sázava

Předmětem smlouvy je dodávka ubytovnách 5 stravovacích služeb pro konání skupinových akcí:

roman škola. 4. Jižní IV., 'LE

l.

Termín kurzu, počet osob

Termíny: od 23 .5 .2023 10:00 hodin do 26.5203 1l:00 mm

Počet osob: počet osob li dnešnímu dni 32

(počet osob Ha' může změnit nejpozději do 23.5.2022)

ll.

Cena ”si pobyt

32 osob k) nocí

3 nocí plnou penzí a pimým režimem, 2x svačina" 650 Kč, hrám]

SB může upravit k] lo nejpozději 2 měsíce před příjezdem.

Zahájení v den příjezdu obědem ›.í v den odjezdu snídaní

Celková [35le mi pobyt mi LEG 731mm: počtu osob



_'_ A

III.

F ukturnce 'ai úhrada předmětu smlouvy

1. platba \'l-í výši 50% bude obrazem um základě vystavené faktury SE: splatností do 28.3.2023,

2. Zbylá částka bude obrazem
po

ukončení pobytu

IV.

Storno fil změny provedené odběrntelem

Zrušení celého 30 Vu víoe dnů termínem lze 29 'El méně dnůpobytu před nástupním provést bezplatně,

termínem činí storno 50% o celkove'před nástupním ceny pobytu. V případě ještě neupřesněného počtu

účastníků, 'if-Í celková cena pobytu řídí poptávaným počtem
osob při emailové korespondenci. Pří zrušení

WW t'l souvislosti mísahem vyšší moci (např. vládní nařízení, kan-anténa, nakažení, živelné pohromy)

provozovatel vrátí odběrateli plnou částku. Storno podmínky jsou platné,
bez ohledu, zda je zaplaoena

záloha IL?! pobyt, či nikoliv In jsou vymahatelné dle právních předpisů CR. Cena je složena Ví částky m

350 Kč/noc :av mv stravování 300 Kč/den včetně DPH. Jestliže účastník m denubytování masteupi pobytu,

nemá nárok na jakoukoliv ñnančuí kompenzaci m many provozovatele, Hľf onemocnění nebo úrazu během

pobytu bude vrácena 33m! ncodebranou stravu v plné výši. odběrateli je doporučeno si sjednat pojištění

proti SÍOITIU poplatkům, které si hradí na své náklady.

V.

Storno H změny provedené dodavatelem

Dodavatel si vyhrazuje právo mšeuí pobytu, přičemž je povinen upozornit písemně, případně

emailem odběratele 51 10 bez jakéhokoliv nároku ny.) náhradu případné škody a! to zejména I'd hlavně

V případech technicke' havárie 21 dalších nastalých komplikací. V případě zrušení pobytu m Strany

dodavatele. je dodavatel povinen vratit zaplacené platby od odběratele.

VI.

Podminky pobytu

Ubytováníje ve 4-6 lůžkových chatíčka'ch S koupelnou, ve které je WC, sprchový kout m umyvadlo.

Stravování probíhá V jídelně V dohodnulém čase, snídaně 8:00 9:00: oběd 12:00 13:00 »i večeře 18:00

19:00 EE místě. Jídelní lístek sestaven :x konzultován ::1 vedoucím Vvyhrazeném je předem zájezdu

dielní stravu domluvě dietníodůvodněných případech jsme schopni Připnvit po předcházející (POČW stravy

nelze měnit m dne LIKE! den 1:1 budou nahlášeny nejdéle 7 dní před příjezdem).

Pokoje jsou předány v den nástupu Hal 10:00 hodin vedoucímu pobytu P-l od stejné 08017)' jsou

nutno uvolnil v den do 11:00 hod. budoupřebírány zpět. Pokoje je odjezdu Případné závady sepsány

na náhrada za bude určena také ma místě se viníka ”11.písemně místě, případné Škody jmenováním způsobu

náhrady,

35! nebo čehokoli budouPřípadné Připomínky týkajíd personál“, 533W, ubytováni, jiného řešeny

mezi dodavatelem 'o odběratelem přímo \'im místě tak, aby byl pobyt příjemný bezproblémový ke

obou účastníku. Smlouva ve dvou ::l každá strana obdxž'lspokojenosti je vyhotovena originálech po jednom

výti skut

Odběrawl Xi zavazuje zaslat emailem WF 1.1111 ubytovaných včetně podpisu ::l razítka oprávněné

fil to 10 dní nm Resort Nenudimse m to Mil emailosoby nejpozději před příjezdem Sport info@spcrtresort.cz,

pokud tak neučiní, "Chi možné bez tohoto MWTHÚ skupinu ubytovat.

V ICSOÍÍU ze účastníků od »Ti odběratelpřípadě poškození vybavení strany odběratele, zavazuje

uhradit škodu p] to do 6-tí kalendářních dnů Pokud takvyčíslenou provozovateli, nejpozději po odjezdu.




